C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 9.109/2013

Autor: Carlos Souza

Data da
Apresentação:

21/11/2013

Ementa: Requer sejam apensados os Projetos de Lei nºs 3.711/2012 e
4.594/2012 ao Projeto de Lei nº 6.176/2005.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro o pedido contido no Requerimento n. 9.109/2013, nos
termos do art. 142, parágrafo único, do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados - RICD, tendo em vista que o Projeto de
Lei n. 3.711/2012, que tramita conclusivamente pelas
comissões, já recebeu parecer da primeira Comissão incumbida
de examinar seu mérito. Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 02/12/2013